1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  12 »    февраля     20 25 г.                                        Дело №    62/25-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления Налоговой инспекции по г. Рыбница

и Рыбницкому району (г. Рыбница, ул. Кирова, 134/1) к ООО «Меломан» (Рыбницкий

район, ул. Победы, д.18) о взыскании налогов с коэффициентом инфляции и финансовой

санкции, в присутствии директора ООО «Меломан» - Л.А. Конищевой, в отсутствие

надлежащим образом извещенного о времени и месте рассмотрения дела  заявителя,

направившего ходатайство о рассмотрении дела в отсутствие представителя,

 У С Т А Н О В И Л:

в ходе рассмотрения дела суд исследовал материалы, приложенные к заявлению, заслушал

позицию представителя ООО «Меломан». Директор общества ходатайствовала об

отложении рассмотрения дела в целях получения возможности консультирования с

адвокатом.

Арбитражный суд, руководствуясь статьями 7, 7-1, 8 АПК ПМР на основании

статей 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

удовлетворить ходатайство и отложить рассмотрение дела на 27 февраля 2025 года на

11-30 час.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш